
Številka: XX/2005X. mesec 2005

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) 

OBJAVLJAM
naslednje akte: 

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1. Sklep o javni razgrnitvi dopolnjenega osnutka sprememb in dopolnitev Lokacijskega 
načrta Stari jašek v Velenju

12. junij 2024 Številka: 14/2024

14/2024



12. junij 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 14-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



12. junij 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 14-2024 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 122. člena v povezavi s 129. členom Zakona o urejanju prostora 
(Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 - ZDU-1O, 78/23 - ZUNPEOVE, 95/23 - 
ZIUOPZP, 131/23 - ZORZFS, 23/24, 38/24) ter 33. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik Mestne občine Velenje  št. 14/2023) izdajam

SKLEP
o javni razgrnitvi dopolnjenega osnutka 

sprememb in dopolnitev Lokacijskega načrta 
Stari jašek v Velenju

 

1. člen
Javno se razgrne DOPOLNJEN OSNUTEK SPREMEMB IN 
DOPOLNITEV LOKACIJSKEGA NAČRTA STARI JAŠEK V 
VELENJU.

2. člen
Javna razgrnitev bo potekala v času od ponedeljka 17. 6. 2024 
do srede 17. 7. 2024.

Gradivo bo v času javne razgrnitve objavljeno na spletnem 
portalu Mestne občine Velenje na povezavi: https://www.
velenje.si/za-obcane/urejanje-prostora/prostorski-akti-v-
pripravi/ v zavihku javne razgrnitve prostorskih aktov.
Ogled gradiva bo mogoč tudi v prostorih Mestne občine Velenje, 
Titov trg 1, 3320 Velenje, na Uradu za urejanje prostora, v času 
uradnih ur.

3.  člen
Javna obravnava dopolnjenega osnutka sprememb in 
dopolnitev prostorskega akta bo v sredo, 26. 6. 2024 s 
pričetkom ob 16. uri v sejni dvorani Mestne občine Velenje, 
Titov trg 1, 3320 Velenje.

4.  člen
V času javne razgrnitve in javne obravnave dopolnjenega 
osnutka, lahko svoje pripombe in predloge podajo vsi 
zainteresirani posamezniki, organi in organizacije.
Pripombe in predlogi se lahko podajo:
- ustno ali v pisni obliki na javni obravnavi,
- z vpisom v knjigo pripomb in predlogov na mestu javne 
razgrnitve v času uradnih ur,
- na Mestno občino Velenje v pisni obliki po pošti ali na 
elektronski naslov: info@velenje.si

5. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje 
in stopi v veljavo naslednji dan po objavi.

Številka: 3503-0001/2024
Datum:   12. 6. 2024

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 EUR / Razmnožuje Diling, Velenje
Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 5 %

KAZALO 

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1. Sklep o javni razgrnitvi dopolnjenega osnutka sprememb in dopolnitev Lokacijskega načrta Stari jašek 
v Velenju...........................................................................................................................................................................................3


